: MEHIO

lata /. '
[eHb:
Henens
Homep gHa Hepenu:
BospacTHaa Kateropusa: 7-11 net
nin Mpuem nNuwK, HaumeHoBaHue 6nfa
3ABTPAK
1. Canat U3 CBEKNbl C OTypLaMun CONeHbIMU
2. - MuT601bl U3 FTOBAANHDI
3. MakapOHHble M34ennsa 0TBapHbIE C 0BOLAMM
4, Yaii c "UMOHOM
5. Xneb6 NWeHWYHbIN
6. Xneb pxaHoi
7. KoHpuTtepckoe usgenne (neyeHbe NPOMbILLIEHHOTO NPON3BOACTBA)
Bcero:
OBE]
1 Canat “3 KBalleHHO KanycThbl
2. Cyn kapTotenbHblli ¢ 6060BbIMU

Fynsw n3 roBaguHbI

Kawa BsA3kaa (rpeyHesas)
Kwucenb n3 coka nnof[oBoro
Xneb6 NweHUYHBbIR

Xneb6 pxaHoii
KncnomMonoyHbli HANUTOK

© N o O~

Bcero:

[vpektop MBOY COLL N

3as, npoussoacteom OO0 "Balua cepBucHass KomnaHus

Y v XY %ﬂf’ﬂigﬂﬂfd

P if)
S f%%zé //%’Z// /=

BbIXOJ B
rpaMmmax

60
90
170
200
25
25

20
590

60
200

100
150
200
40
20
180

Benkn

0,70
15,55
0,65
0,13
1,49
1,40

1,69
21,61

1,03
4,40

20,00
8,85
0,31
2,38
1,12
5,40
43,49

V

o5 %Jafﬂfu’ﬁw,a

Yrnesop KanopuitHo

Xupbl LeHa
bl cThb
1,00 2,60 22,20 17,00p.
18,67 8,06 191,86 50,00p.
5,19 26,62 172,50 20,00p.
0,02 15,20 61,50 10,00p.
0,18 10,54 55,81 2,00p.
0,28 11,35 50,52 2,50p.
2,25 13,95 82,89 10,00p.
27,59 88,32 637,28
111,50p.
3,01 5,10 51,62 17,00P
4,21 12,00 118,60 23,00 P
19,50 3,30 258,00 68,00 P
5,15 39,80 243,75 20,00 P
0,00 39,40 158,84 10,00P
0,29 16,86 89,30 2,50 P
0,22 9,08 40,42 2,00 P
5,76 7,39 102,96 28,00 P
38,14 132,93 1063,48
170,50 P
To/ «Bawa
5 cepBuCHad 1501

MK oMNaHusa» A c//
J* X y A



AvipexTop

(74
MEHK , ,
HanmeHoBaHWe 1 HOMep LLIKO/bI c
[JaTa , P/ N
Oenbn
Hegens: (/' ()
Homep aHa Hegenn:__
Bo3pacTHaa Kareropus:_ 12 neT v cTapLue_
BbIXO/ B Yrneso KanopuitH
Ko n/n Mpuem nuwm, HauMeHoBaHuWe 6sga rpammax Xupbl  Benkn
abl 0CThb
3aBTpak

1 Canar u3 CBeKNbl C OrypLamu ConeHbiMmn 100 1,17 1,67 4,33 37,00
2. MuT60nbl N3 FTOBAANHDI 100 15,54 18,66 8,05 191,86
3. MakapoHHble U3fennsa oTBapHbIe C 0BOLWAMMU 200 0,76 6,11 31,32 202,94
4. Yali ¢ N"UMOHOM 200 0,13 0,02 15,20 61,50
5. Xne6 NuweHUYHbI 40 2,38 0,29 16,86 89,30
6. Xneb pxaHoi 40 2,24 0,45 18,16 80,83

KoHauTepckoe nsgenune (neyeHbe NPOMbILLIEHHOTO
7. npon3BOACTBA) 25 2,80 3,15 30,03 159,58

Bcero 705 25,02 30,34 123,96 823,01
OBE/A
1 Canat u3 KBalWeHHON KanycTbl 100 1,42 4,17 7,00 71,17
2. Cyn kKapTodenbHblii ¢ 6060BbIMMN 250 6,00 7,50 27,50 201,50
3. Cynaw un3 roBaguHbl 120 24 23,4 3,96 309,6
4. Kawa Ba3kas (rpevyHesas) 180 10,62 6,18 59,76 337,14
5. Kuncenb n3 coka nnogosoro 200 0,31 0,00 39,40 158,84
6. Xneb6 NweHUYHbI i 60 3,58 0,43 25,30 133,94
7. Xneb6 pxaHoii 40 2,24 0,45 18,16 80,83
8. KncnomonouHblii Hanutok (kedup 2,5%) 200 6,00 6,40 8,21 114,40

Bcero 1150 54,16 45,28 189,28 1407,42

Aupextop MBOY COW Ne %é) f)y/m 28 %géﬁly //i % .
R 7 o

3as. npoussoacteom 000 "Bawa cepsucHan KomnaHua"

LeHa

20,00 P
65,00 P
22,00 P
10,00 P
250P
3,00 P

12,50 P

135,00 P

20,00 P
25,00 P
75,00 P
22,00 P
10,00 P
3,00 P

3,00 P

30,00 P

188,00 P



